THÔNG BÁO
Hoãn tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động hè năm 2025

theo Giấy mời số 12/GM-BCĐ

Do tình hình thời tiết bất lợi, thực hiện ý kiến chỉ đạo của

Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường Nam Cường, Văn phòng

HĐND và UBND phường thông báo hoãn tổ chức Hội nghị

tổng kết hoạt động hè năm 2025 theo Giấy mời số 12/GM-BCĐ

ngày 25/8/2025 của Ban Chỉ đạo Hè phường Nam Cường.

Thời gian tiếp tục hội nghị xin được thông báo sau.

Văn phòng HĐND và UBND phường Nam Cường trân

trọng thông báo./.